演題：函館で安心してHPVワクチンを接種できる
体制づくり ～私が実践していること～

ために～

-日本医師会生涯教育講座-

HPVワクチンセミナー

加藤 育民先生
旭川医科大学産婦人科学講座 教授

演 者

プレミアホテル –CABIN PRESIDENT-函館
函館市若松町14番10号
＊会場とWeb配信によるハイブリッド開催を予定

場 所

日 時 2024年 7月 11日（木）19:00～20:00

片岡 宙門 先生
函館中央病院 診療部長 兼 総合周産期センター長（産科部門）

座長

・講演・質疑共にLive配信いたします（ご質問は質問フォームにて受け付けております）。
・ご質問は講演会中、随時受付いたします。時間の都合上、すべての質問にお答えできない場合がありますことをご了承ください。

～会場へお越しになる先生へ～
当日は軽食をご用意しております。つきましては、先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続等がありましたらお取りいただきます様
お願い申し上げます。
先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催団体、共催会社等のルールを確認の上、個別に相談させていた
だきますので宜しくお願い致します。

共催：函館市医師会 函館産科婦人科医会 MSD株式会社

・本講演会は函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座（1単位）として開催致します。カリキュラムコード：11（予防と保健）
・生涯教育制度の取得単位登録には、芳名以外に「医籍登録番号」が必要です。受付時に忘れずにご記入願います。
・ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用致しません。
研修参加登録には、日本産科婦人科学会JSOGカードもしくはJSOGアプリをご持参ください。日本産婦人科医会参加証（シール）を発行いたします

本会は事前参加登録制となりますので、参加をご希望の際は担当者へご連絡ください

	スライド番号 1